CPF: ***597343**
IP com n°: 192.168.101.5

www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=
2250

ISSN 3085-6833

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

LEGISLATIVO

Volume: 1 - Número: 143 de 2 de Abril de 2025

DATA: 02/04/2025

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 98985188144

E-mail: jc_ianna@hotmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA SÃO RAIMUNDO, Nº 01, CEP: 65.393-000 CENTRO-

BURITICUPU/MA

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Buriticupu

Assinado com assinatura digital e carimbo de tempo por: Joao Carlos Teixeira da Silva - CPF: ***.597.343-** - em
02/04/2025 22:31:57 - IP com n°: 192.168.101.5 - www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2250

aDOM 1/4www.buriticupu.ma.gov.brClicksign f349aeaf-7a02-4d6e-8289-259419931354

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 143/2025 - 02/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA   |   LEGISLATIVO   |   ISSN 3085-6833

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO: AVISO DE LICITAÇÃO/2025 - AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025

Joao Carlos Teixeira da Silva  - CPF: ***.597.343-** - Data: 02/04/2025 - IP com n°: 192.168.101.5
Autenticação em: www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2250

aDOM 2/4www.buriticupu.ma.gov.brClicksign f349aeaf-7a02-4d6e-8289-259419931354

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 143/2025 - 02/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA   |   LEGISLATIVO   |   ISSN 3085-6833

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITICUPU -
LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: AVISO DE

LICITAÇÃO/2025

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
001/2025 – REPUBLICAÇÃO A Câmara Municipal de
Buriticupu - MA, torna público que realizará às 14h30min
(quatorze e trinta) do dia 15 de abril de 2025, licitação na
modalidade Pregão Eletrônico, na plataforma LICITANET
pelo link: www.licitanet.com.br. OBJETO: Contratação de
empresa para aquisição de combustíveis automotivos para
atender as necessidades da Câmara Municipal de
Buriticupu – MA, regido pela Lei Federal n°.14.133/21,
regulamentado pelo Decreto Municipal nº 041/2023, Lei
Complementar nº 123/2006 alterada pela Lei
Complementar n° 147/2014 e Lei Complementar nº
155/2017. EDITAL: O presente edital estará à disposição
dos interessados nos seguintes locais: Portal da
Transparência da Câmara Municipal:
https://cmburiticupu.ma.gov.br/  Portal do PNCP
https://pncp.gov.br, plataforma LICITANET
www.licitanet.com.br, podendo ainda ser solicitado através
do e-mail: licitacmburiticupu@gmail.com, bem como
poderá ser retirado gratuitamente na Câmara Municipal,
localizado na Rua Nelson Pereira Dias, nº 01 A, CEP:
65.393-000, Buriticupu – MA. Buriticupu – MA 28 de
março de 2025. Vanusa Ibiapino Sousa Fernandes
Presidenta da Câmara Municipal.

Joao Carlos Teixeira da Silva - CPF: ***.597.343-** - Data: 02/04/2025 - IP com n°: 192.168.101.5
Autenticação em: www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2250

aDOM 3/4www.buriticupu.ma.gov.brClicksign f349aeaf-7a02-4d6e-8289-259419931354

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 143/2025 - 02/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA   |   LEGISLATIVO   |   ISSN 3085-6833

MESA DIRETORA

Vanusa Ibiapino Sousa Fernandes
Presidente - CMB

Joao Carlos Teixeira da Silva - CPF: ***.597.343-** - Data: 02/04/2025 - IP com n°: 192.168.101.5
Autenticação em: www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2250

aDOM 4/4www.buriticupu.ma.gov.brClicksign f349aeaf-7a02-4d6e-8289-259419931354

		2025-04-02T22:32:53-0300

		2025-04-02T22:33:05-0300